型号表示方法
ITV
压力范围
3 0 1 0
1
3
5
0.1MPa

数字式10bit的并行输入型。
ITV20
注1) 型号的□部依据标准型号表示方法。
注2) 电缆插头的种类不能选择直角型。
X93
ITV30
4
ITV10 X934
4
0
0 S
N
S
N
S
N0 X93
输出与输入成反比例的压力。
ITV20
注1) 信号的□部依据标准型号表示方法。
注2) 预置输入型除外。
注3) 采用通信规格的场合另行商谈。
X102
ITV10 X102
ITV30 X102
ITV20 X224
ITV10 X224
ITV30 X224
0 0 100
0.005MPa
5
5
5
ITV20 X25
ITV10 X251
1
0